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Informacja dla mediów

Beksiński na Chatstoku 6
Organizatorzy festiwalu Chatstok 6 z wielką radością informują o nawiązaniu 
współpracy z Muzeum Historycznym w Sanoku i Fundacją Beksiński.
Celem współpracy jest prezentacja podczas festiwalu, postaci i twórczości 
jednego z największych polskich malarzy - Zdzisława Beksińskiego.
"Naszym marzeniem, już podczas organizacji zeszłorocznej edycji Chatstoku, było 
wzbogacenie go o elementy pozamuzyczne. Chcieliśmy połączyć muzykę z innymi 
dziedzinami sztuki, kultury, aby stworzyć spójną całość i jednocześnie 
zaprezentować naszym gościom tematy warte pokazania.
W tym roku zaczynamy realizować nasze marzenie. Niesamowite malarstwo Zdzisława 
Beksińskiego, połączone z muzyką, jakiej słuchał w ostatnich latach swego życia, 
powinno dać bardzo mocny efekt.

Udało nam się nawiązać współpracę z osobami i instytucjami, które mają najwięcej 
do powiedzenia na temat Mistrza i jego malarstwa. Mamy więc pewność, że temat 
zostanie przedstawiony w sposób maksymalnie kompetentny i profesjonalny. Naszym 
zadaniem jest wytworzenie odpowiedniej atmosfery podczas festiwalu - ale z tym 
nigdy nie było problemów, nasi goście zawsze fantastycznie reagowali na to, co 
się działo na scenie, jesteśmy przekonani, że tym razem będzie tak samo."

Międzynarodowy Festiwal Muzyki Niezależnej Chatstok 6 odbędzie się w Paszczynie 
(gmina Dębica, woj. podkarpackie) w dniach 26-27 czerwca br. Na scenie festiwalu 
wystąpią zarówno polskie gwiazdy - Acid Drinkers, Habakuk, Shannon, Tymon & The 
Transistors, jak i goście zagraniczni, oraz zespoły wyłonione w trakcie 
kwalifikacji.

Więcej informacji o festiwalu można znaleźć na stronie www.chatstok.pl, 
natomiast twórczość Zdzisława Beksińskiego - na stronach www.beksinski.com.pl i 
www.muzeum.sanok.pl.
Warto również odwiedzić muzeum w Sanoku, które posiada największą na świecie 
kolekcję prac Mistrza.
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